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COMPOSITION : 
 

Ingrédients : myristate d'isopropyle, candelilla cera, ricinus communis, (castor) seed oil CI 

45410 

 

 

Descriptif des colorants suivant la législation : 

  

INCI CAS EINECS 

CI 45410, 

 ricinus communis 

84473-86-9 

8001-79-4 

282-941-9 

232-293-8 

 

 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi 

les tests d’innocuité pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 
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FICHE TECHNIQUE 

Gelée démaquillante maqpro       
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